

**Unique Vibe Focus ApS**

CVR-nr. 30 83 10 63

Duevej 43  
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2018

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

*dirigent Lars Friis*

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er konsulent og investeringsaktivitet.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 11 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>		761.127	1.084.836
Personaleomkostninger	1	-731.385	-662.700
Af- og nedskrivninger		-11.795	-11.795
<b>Ordinært resultat før finansiering</b>		17.947	233.589
<b>Ordinært resultat før skat</b>		14.092	233.589
Skat af årets resultat	2	-3.430	-52.651
<b>Årets resultat</b>		10.662	180.935
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	100.000
Overført resultat		-43.338	264.982
		10.062	364.982

## Balance

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.384	47.179
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.384</b>	<b>47.179</b>
Udskudt skatteaktiv		4.207	5.609
Andre tilgodehavender		16.000	16.000
Tilgodehavender i alt		20.207	21.609
Likvide beholdninger		726.511	797.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>746.718</b>	<b>819.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>782.102</b>	<b>866.619</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		323.271	366.609
Foreslået udbytte		54.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>537.271</b>	<b>626.609</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltager		10	8
Skyldig selskabsskat		34.826	48.798
Anden gæld		159.995	141.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.831</b>	<b>240.010</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>782.102</b>	<b>866.619</b>

Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

3

## Egenkapitalopgørelse

	<u>1/1 2018</u>	<u>Resultat disponering</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	160.000	0	0	160.000
Overført resultat	366.609	-43.338	0	323.271
Foreslået udbytte	100.000	54.000	-100.000	54.000
	<u>626.609</u>	<u>10.662</u>	<u>-100.000</u>	<u>537.271</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	720.000	660.000
Sociale udgifter	4.611	2.700
Øvrige personaleomkostninger	6.774	0
	<u>731.385</u>	<u>662.700</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	2.028	48.798
Regulering af udskudt skat	1.402	2.737
Regulering udskudt skat tidligere år	0	1.124
	<u>3.430</u>	<u>52.654</u>

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.